UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV

EDITAL Nº 09/2023 – CCHL, de 19 de abril de 2023

Resultado da Prova de Títulos

ÁREA: LITERATURA

A Coordenação de Letras Vernáculas torna público o resultado da Prova de Títulos referente à

seleção para contratação de Professor Substituto, da área de Literatura, correspondente à Classe

Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-40h, para lotação na Coordenação de Letras

Vernáculas, de acordo com o Edital nº 09/2023-CCHL:

Inscrição CPF do Candidato (a) Nota
02 039.800.803-58 4,68
07 719.598.403-63 10,0

Teresina, 24 de maio de 2023.

Profa Dra Carolina de Aquino Gomes

Presidente da Banca

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550. Teresina-PI.

		2023-05-24T17:39:48-0300